FRUHLINGSLAUCHSUPPE
Parmesancracker

VIETNAMESISCHE HUHNERSUPPE
Champignons | Shitake-Pilze | Karotte |
Friahlingszwiebeln | Mais

BRUSCHETTA TRILOGIE
Ziegenfrischkase & Rhabarberchutney
Frischkase & Raucherlachs

Kohlrabi, Mohre & Hartkase

CARPACCIO VOM RINDERFILET
Babyspinat | Himbeerdressing | Rhabarberchutney | frische
Himbeeren | Pinienkerne | Parmesan

GERAUCHERTER LACHS AUF KARTOFFELROSTI
Limetten-Créme fraiche

EXOTISCHER MANGO-GARNELEN SALAT
Karotte | Bauchspeck | Erdnuss | Limette

HAUSGEMACHTE VIETNAMESICHE FRUHLINGSROLLEN
Karotte | Pilze (Shitake & Judasohr) | Zwiebel
Garnelen | Hackfleisch (Schwein) | Glasnudeln | Fischsauce

10,90

10,90

15,90

10,90

15,90

11,90



BUNTER GEMISCHTER SALAT
verschiedene Blattsalate | Krautsalat | Karotte | Gurke 9,90
Senf-Dressing, Balsamico-Dressing oder Mango-Dressing

DAZU EMPFEHLEN WIR:

Rumpsteakstreifen mit Champignons & Zwiebeln gebraten 13,90
Hahnchenbrustfilet in Sweet-Chili-Sauce gebraten 7,50
Gebratenes Lachsfilet 14,90
Garnelen in Knoblauch gebraten 11,90
Gebratener Rauchertofu in Ingwer-Terijaki-Marinade 9,90
Gebratene Champignons & Zwiebeln 5,90

ASIA BOWL
Apfel-Kokos-Reis | Rotkohl | Terijaki Kohlrabiwirfel

marinierter Babyspinat | geréstete Pinienkerne | Sesam 9.90
wulurzige Tahini Sauce

DAZU EMPFEHLEN WIR:

Rumpsteakstreifen in Ingwer-Terijaki-Marinade 13,90
Hahnchenbrustfilet in Ingwer-Terijaki-Marinade 7.50
Garnelen in Ingwer-Terijaki-Marinade 11,90

Gebratener Rauchertofu in Ingwer-Terijaki-Marinade 9,90




ARGENTINISCHES RUMPSTEAK
180g¢g
3009

SCHWEINESCHNITZEL WIENER ART

Zu diesen Fleischgerichten servieren wir einen kleinen Salat.

Bitte wahlen Sie zusatzlich eine Sattigungsbeilage und eine
Sauce lhrer Wahl:

SATTIGUNGSBEILAGEN:
Rosmarinkartoffeln
Hausgemachtes Kartoffelgratin
Pommes Frites

Bratkartoffeln

SAUCEN & TOPPINGS:
Pfeffer-Rahmsauce
Paprika-Rahmsauce
hausgemachte Krauterbutter
Zwiebeln & Champignons

Ketchup | Mayonnaise

GESCHMORTE KALBSBACKCHEN
Rotwein-Balsamico-Sauce | Kartoffel-Sellerie-PlUree |
glasierte M6éhren

LAMMRUCKEN MIT KRAUTERKRUSTE
Rotwein-Schalotten-Sauce | Rahmwirsing | Schupfnudeln

26,90
35,90

20,90

1,00

24,90

27,90



DRY AGED BEEF BURGER
hausgemachtes Brioche Brotchen
Dry Aged Beef Patty vom deutschen Rind

BBQ-Mayonnaise | geschmorte Zwiebeln | Bacon | Bergkase

Pommes Frites

LACHS BURGER
hausgemachtes Krauterbrétchen
Lachsfilet mit Honig-Senf-Dill-Sauce

hausgemachte Mango-Bananen-Sweet Chili-Mayonnaise

Pommes Frites

 wed Tk

FRUHLINGSPASTA
Tagliatelle | Spinat | Zuckerschoten | Sahne |

getrocknete Tomaten | Erdnuss | gerdésteter Knadckebrot-Crunch

ASIATISCHE WOKNUDELN MIT SESAMLACHS

VIKTORIABARSCH MIT KARTOFFELKRUSTE
Blattspinat | Senfsauce

RESTAURANT
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— HOTEL IN BAESWEILER —

vegetarisch

22,90

23,90

18,90

25,90
18,90

23,90



CREME BRULEE
Johannisbeersorbet

SCHOKOLADENGATEAU MIT FLUSSIGEM KERN

Waldbeerkompott

ZITRONEN JOGHURT MOUSSE
Granatapfelsauce

RESTAURANT

"!w(«& eA

HOTEL IN BAESWEILER




